
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

D.D. n. 53 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il D.M. n.270, art.6 comma 1, del 22-10-2004; 

VISTO il D.D. n.47 del 17/05/2019  con cui è stata nominata la Commissione per la gestione della 

tornata anticipata di somministrazione dei Test iniziali di autovalutazione delle 

conoscenze iniziali (pre-test) per i  Corsi di Laurea triennali, a.a. 2019-20, in Scienze 

Politiche, Economiche e Amministrative L-16, Scienze Politiche L-36 e Scienze del 

Servizio Sociale L-39, composta da almeno quattro docenti universitari afferenti al 

Dipartimento di Scienze Politiche; 

CONSIDERATO che il giorno 24 maggio 2019 si è tenuta la tornata anticipata di somministrazione 

dei Test iniziali di autovalutazione delle conoscenze iniziali; 

VISTI i verbali relativi al detto procedimento di verifica delle conoscenze iniziali; 

VISTE                la graduatoria allegata ai suddetti verbali;  

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della procedura di verifica delle conoscenze iniziali.   

 

Art. 2 

Sono dichiarati idonei gli studenti di seguito indicati: 

 

COGNOME NOME 

Abbrescia Alessia  

Battista Giuseppe 

Dachille Antonella 

Gentile Claudio 

Gianfreda Alfreda 

Lavopa Ilaria 



Monfreda Vincenzo 

Soriano Doriana 

Pantaleo Francesca 

Scarafile Letizia 

Fanelli Giuseppe 

Antifora Gianmarco 

Filosa Alessio 

 

Art. 3 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito del Dipartimento al seguente indirizzo: 

www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/scienzepolitiche. 

  

Bari, 28/5/2019 

f.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 Prof. Giuseppe Moro 


